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Prestanda
Innovativa material 
och konstruktioner 
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HELT ENKELT BÄTTRE
Hjulet är ett av mänsklighetens viktigaste uppfinningar.

Den enkla grundprincipen har kontinuerligt utvecklats genom historien. Dagens hjul och länkhjul är 
högteknologiska produkter som erbjuder mobilitet inom många olika branscher. 

Blickle, som fortfarande är ett familjeföretag, har på bara två generationer vuxit från ett litet 
hantverksföretag till en världsledande tillverkare av hjul och länkhjul. För oss är utveckling tradition. Vårt 
engagemang vad gäller värderingar såsom trovärdighet, tillförlitlighet, innovation och ansvarskänsla har 
bara ökat med tiden. Vi lägger stor vikt vid att vara nära våra kunder och fungera som en kompetent 
partner inom en mängd olika användningsområden. I dag säkerställer mer än 1 200 anställda över hela 
världen att hjul och länkhjul från Blickle, med sin ”Made in Germany”-kvalitet, kan användas överallt där 
det krävs mobilitet. Kunder imponeras av den höga kvaliteten hos produkterna, som är praktiskt taget 
underhållsfria, samt av deras hållbarhet och snabba tillgänglighet.

Våra kunder ställer allt högre krav på hjul och länkhjul som används inom transportteknik. System som 
används för att transportera människor, varor och maskiner måste kunna hantera tunga laster i höga 
hastigheter. De måste också vara extremt tillförlitliga, i synnerhet eftersom dessa system ofta används 
dygnet runt.  
Det enda sättet att uppfylla dessa krav är att använda den allra senaste tekniken. Blickles produkter 
passar perfekt för användningar som kräver effektivitet, prestanda och precision på hög nivå. I den här 
tidningen hittar du innovativa lösningar som vi har tagit fram för en rad olika utmaningar inom 
transportteknik.

Jag önskar dig trevlig läsning och intressanta insikter.

Reinhold Blickle
Managing Partner

PS: Vi ser alltid fram emot nya utmaningar. Kontakta oss idag!
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VI KAN TRANSPORTTEKNIK

BLICKLE HÅLLER 
VÄRLDEN I RÖRELSE 
Rulltrappor, transportband och gaffeltruckar spelar alla en viktig roll i globala leveranskedjor. 
Utan transportteknik skulle hela världen stå stilla. Robotik och automatisering har höjt ribban 
enormt för prestandan hos transportsystem och därmed även för prestandan hos de 
komponenter som gör rörelse möjlig överhuvudtaget: hjul och länkhjul. Dagens transportsystem 
är högteknologiska anläggningar som ser till att de globala leveranskedjorna löper smidigt. 
Transportteknik håller allt i rörelse: människor, varor och utrustning. 

När man tänker på allt som transportsystem måste hantera i dag 
blir det uppenbart vilka tekniska underverk de är. För 
operatörerna av dessa system är det allra viktigaste att de alltid 
fungerar på ett tillförlitligt sätt, oberoende av väder och vind. 
Transportsystem måste kunna transportera allt tyngre laster från 
A till B snabbare än någonsin tidigare – och det utan att tappa i 
tillförlitlighet. Tyngre, snabbare, längre – endast system som 
uppfyller alla dessa krav och samtidigt är effektiva kan hålla 
jämna steg med den moderna marknadens hastighet.

Transportsystem skulle naturligtvis inte fungera alls utan hjul och 
länkhjul. Förutom att vara tillförlitliga måste dessa små 

komponenter erbjuda en prestandanivå som gränsar till det 
mirakulösa och samtidigt hålla en enastående nivå av effektivitet 
och precision. Detta är en av de utmaningar som vi på Blickle 
möter varje dag. Att tillhandahålla lösningar som går snabbare, 
tyngre och längre och samtidigt är mer tillförlitliga, mer specifika, 
tåligare och mer precisa – det är det som driver alla på våra 
konstruktions-, utvecklings- och tillverkningsavdelningar.

Våra experter har djupgående branschkunskaper och håller sig 
uppdaterade om de senaste trenderna. Under årens lopp har vi 
byggt upp en omfattande expertis inom nästan alla områden av 
transportteknik. 

Blickles lösningar för transportsystem · www.blickle.com

Internlogistik som den ser ut idag skulle inte vara möjligt utan högpresterande 
transportsystem. Flytta, transportera, styra, säkra, köra, bromsa, accelerera, 
dämpa, stödja eller bullerreducera – Blickle ligger i täten inom alla områden.
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Hjul och länkhjul från Blickle förekommer inom nästan all användning 
av kranar till hyllmatare, hissar, sorteringssystem, rulltrappor, 
transportband och gaffeltruckar. Vi förflyttar människor, varor och utrustning med 
laster som väger upp till 100 ton. I vårt produktsortiment ingår styrhjul, drivhjul, lasthjul 
och flänshjul i en mängd olika dimensioner. Våra erfarna experter använder sig av 
många års erfarenhet från otaliga projekt runt om i världen för att utveckla lösningar 
som uppfyller exakt de krav våra kunder har.

Blickle erbjuder 
högkvalitativa produkter för 
transportband, lyftsystem, 
vertikala transportband, 
taktransportörer, kransystem 
och industritruckar.
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Vad som driver Blickle 
till maximal prestanda
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VISION / MISSION

Dr. Sarah Blickle-Fenner, David Blickle
Managing Partner

TO BE THE BEST WHEEL  
AND CASTOR MANUFACTURER  
TO WORK WITH 

Blickles lösningar för transportsystem · www.blickle.com
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Vi vill vara bäst. Inom produkter och lösningar, inom service och 
partnerskap, inom forskning och innovation. I samråd med våra kunder 
utvecklar vi högkvalitativa, hållbara, användarvänliga och innovativa 
hjul- och länkhjulslösningar för människor över hela världen. Varor, 
maskiner och transportsystem av alla slag kan flyttas på ett säkert, 
effektivt och ergonomiskt sätt.

TO BE THE BEST WHEEL  
AND CASTOR MANUFACTURER  
TO WORK WITH 
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INTERVJU

BAKOM KULISSERNA
BLICKLES EXPERTTEAM OM DE SENASTE TRENDERNA INOM TRANSPORTTEKNIK

De hjul och länkhjul som används i transportsystem måste uppfylla komplexa och varierande krav. När vi inte kan använda någon av våra 
standardlösningar skräddarsyr vi våra hjul och länkhjul så att de uppfyller våra kunders särskilda krav och lämpar sig för den avsedda användningen. 
Alla våra avdelningar, från produktledning till försäljning och konstruktion, har ett nära samarbete för att ge våra kunder bästa möjliga resultat. Vi 
träffade Blickles experter Michael Haug (produktchef för transportteknik), David Vogelmann (försäljningschef), Thomas Zimmer (konstruktionschef, 
hjul för höga belastningar), Dr. Yannic Gross (utvecklingschef för polyuretan) och Marc Braschler (produktionschef för polyuretan) för att ta reda på mer 
om deras roller.

Vad är det som gör Blickle till en specialist på 
transporttekniska lösningar?

Thomas Zimmer: En viktig faktor, tror jag, är de många olika material vi 
använder. Om en kund till exempel prioriterar mjuka rörelser och 
bullerreducering väljer vi ett mjukare material för hjulbanan. Vi har 
också hårdare material för kunder som sätter precision över allt annat. 
Den stora mängd material som vi har tillgång till täcker praktiskt taget 
alla krav som våra kunder kan ha.

Dr. Yannic Gross: Vi kan också ta fram specialanpassade 
materialkombinationer för kunder som är intresserade av våra 
polyuretanhjul. Detta gör att vi kan ta fram hjulbanor som passar 
perfekt för kundens användningsområde. Vi använder endast 
leverantörer som vi känner till och litar på. För att kunna garantera 
att polyuretanen passar perfekt för jobbet måste du se till att du 
använder rätt material och rätt processer. Det är här vår expertis 
kommer in i bilden.

Thomas Zimmer: Vi fokuserar verkligen på att uppfylla våra 
kunders krav, vilket är något som skiljer ut oss från konkurrenterna. 
Vi tar en noggrann titt på deras tekniska krav och behov redan från 
början och om uppdraget är komplext involverar vi en expert från 
konstruktionsavdelningen i ett tidigt skede. För att uppfylla precis de 
behov kunden har kan vi sedan välja den optimala lösningen från 
vårt omfattande standardsortiment eller skräddarsy en ny lösning.

Hur viktig är transportteknik för Blickle?

David Vogelmann: Det är en oerhört viktig sektor för Blickle. 
Blickles styrhjul är de produkter som används mest i 
transportsystem. Våra hjul och länkhjul finns i en mängd olika 
användningar, från sorteringssystem till transportband, 
taktransportörer och hyllmatare. Utöver vårt standardsortiment 
erbjuder vi även olika varianter och speciallösningar som är 
särskilt uppskattade av OEM-tillverkare. Vi har ett nära samarbete 

Vad finns det för trender idag inom området för 
transportteknik, och vad gör ni för att bemöta dem?

Michael Haug: Transportsystem är inblandade i alla delar av våra 
liv och denna nivå av integrering ökar hela tiden i takt med 
automatiseringen. Det här är ett segment som har vuxit kraftigt 
under de senaste åren. Det finns en ökad efterfrågan på system 
som kan garantera en hög genomströmningsnivå och se till att 
materialflödena flyter snabbt. Det är därför oerhört viktigt att ha 
transportsystem som är extremt tillförlitliga och inte kräver 
mycket underhåll. Vi tillhandahåller hjul och länkhjul som är tåliga 
och underhållsfria, håller systemen i rörelse under längre tid och 
mycket väl motsvarar dagens krav. En annan trend är att det blir 
allt viktigare att spara energi och använda resurser effektivt. Hjul 
från Blickle hjälper kunderna att vara energieffektiva tack vare sin 
hårdhet och sitt låga start- och rullmotstånd.

Blickles lösningar för transportsystem · www.blickle.com
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med våra kunder i varje skede av utvecklingsprocessen, vilket är 
något de verkligen uppskattar. Normerna för de hjul och länkhjul 
som används i transportsystem är extremt höga. Detta är faktiskt till 
fördel för oss, tack vare Blickles engagemang för innovation och 
kvalitetsstyrning.

Hur gör ni för att hitta den perfekta lösningen för varje enskild 
kund?

David Vogelmann: Vår strategi är att utveckla lösningar tillsammans 
med våra kunder. Därför börjar vi alltid med att ta en noggrann titt på 
kundens specifikationer. Utifrån denna inledande bedömning tar vi 
fram ett antal förslag och diskuterar fördelarna och nackdelarna med 
vart och ett av dem med kunden. Om ett projekt är särskilt 
komplicerat kan även ingenjörer från Blickles konstruktionsavdelning 
involveras.

Thomas Zimmer: Det är i det här skedet som vi tittar riktigt noga på 
kundens krav – vi har detaljerade diskussioner om kundens 
anläggningar, vilken typ av hjul de använder för närvarande och hur 
mycket belastning deras nya hjul och länkhjul behöver klara. Detta 
hjälper oss att välja ut lämpliga materialalternativ och se till att våra 
förslag har rätt dimensioner. Ju tidigare vi kan komma in i 
utvecklingsprocessen, desto mer sannolikt är det att vi kan använda 
hjul och länkhjul från vårt standardsortiment. Om vi inte kan hitta 
något lämpligt i vårt standardsortiment kan vi ta det som 
utgångspunkt och modifiera egenskaper som hjulgeometri, lager, 
hjulbanans tjocklek eller material för att ta fram en skräddarsydd 
lösning. När kraven väl har tydliggjorts sätter 
konstruktionsavdelningen igång och kör simuleringar. Därefter 
beräknar vi lagrets bärighet och förväntade livslängd för att 
säkerställa att konstruktionen är gångbar.
David Vogelmann: När produktens konstruktion har fastställts kan 

vi vid behov tillverka prototyper och simulera hur de fungerar under 
verkliga förhållanden i våra testanläggningar. Om projektet kräver 
det kan vi också tillhandahålla provexemplar för långtidstestning. Det 
är mycket viktigt att alla som är involverade i processen – kunden, 
försäljningsavdelning, utvecklarna och så vidare – drar åt samma 
håll och kommunicerar regelbundet med varandra.
Marc Braschler: För tillverkningen tillhandahåller 

konstruktionsavdelningen specifikationerna för en produkt som är den bästa möjliga 
lösningen för kunden i fråga om kostnad så väl som effektivitet. Vi analyserar sedan ett 
antal olika scenarier och väljer den tillverkningsmetod som vi anser vara det bästa valet 
ur både ekonomisk och teknisk synvinkel – antingen en högautomatiserad process eller 
en manuell process med specialiserade gjutsystem. Vilken metod vi använder beror till 
stor del på den mängd och den batchstorlek kunden behöver. Dessa faktorer påverkar 
också vilken typ av – och hur många – gjutformar vi använder i gjutprocessen.

Finns det några särskilda krav på de hjul som används i transportsystem? 

David Vogelmann: Transportsystem kräver i allmänhet hjul och länkhjul med hög 
dynamisk bärighet som också kan arbeta i höga, ibland rent av halsbrytande, 
hastigheter. Vi ser också en stor efterfrågan på underhållsfria hjul och länkhjul som kan 
köras dygnet runt. När det gäller att välja rätt hjul för en viss användning måste vi 
också ta hänsyn till höga accelerations- och bromskrafter, snabba riktningsförändringar 
och värmeutveckling. 

Michael Haug: Kraven kan variera avsevärt beroende på hur kunden planerar att 
använda våra hjul. Hjul som används utomhus i t.ex. offshore- och portalkranar måste 
vara särskilt motståndskraftiga mot värme, kyla, hydrolys och korrosion. Inom 
bilindustrin, å andra sidan, måste hjulen vara extremt tillförlitliga och kunna hantera 
extrema belastningar. De måste också kombinera bra väggrepp med hög slitstyrka. 
Inom exempelvis lagerlogistik brukar fokus ligga på snabbhet, elektrisk 
ledningsförmåga och energieffektivitet.

Utrymmet är ofta begränsat när det gäller transportsystem. Hur påverkar det ert 
arbete på konstruktionsavdelningen?

Thomas Zimmer: Det är definitivt en av våra största utmaningar. När det utrymme du 
har till förfogande är begränsat, minskas antalet lager du kan välja mellan och 
mängden material för att hantera belastningar. >>
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Vill du ha mer information?  
Skanna bara QR-koden 
och kliv in i Blickles värld av 
innovationer.

>> Detta medför vissa begränsningar när det gäller den 
förväntade livslängden för våra hjulkonstruktioner. Lösningen är 
att använda material av högre kvalitet. Om vi utformar ett 
polyuretanhjul för en kund kan vi använda högpresterande 
material som Blickle Besthane, som har hög bärighet och 
enastående dynamiska egenskaper. Vi har också en rad 
högkvalitativa material till vårt förfogande om vi tittar på massiva 
plastmaterial eller formsprutade material. 

Vad siktar ni på att uppnå i framtiden med 
Blickles produktsortiment?

Michael Haug: Vi vill kunna erbjuda våra kunder skräddarsydda 
lösningar och fortsätta att samarbeta med dem för att ta fram den 
perfekta produkten för deras behov. Vi kommer att utöka vårt 
produktsortiment, som redan är omfattande och vårt modulsystem 
för att ge oss den bästa möjliga positionen inför framtiden. Vårt 
övergripande mål är att fortsätta att ligga i framkant när det gäller 
vår förmåga att tillgodose våra kunders behov. Detta är en av 
anledningarna till att vi förra året tillsatte en expert för varje 

marknadssegment på vår Product Management-avdelning. Varje 
expert fokuserar på ett specifikt område och har en djupgående 
förståelse för våra kunders och marknadens behov.

Dr. Yannic Gross: Vi håller för närvarande på att utveckla en 
annan premium-polyuretan som kommer att kunna hantera ännu 
högre dynamiska belastningar än våra nuvarande produkter och 
samtidigt passa perfekt för användningar med höga hastigheter. Vi 
arbetar också på att minska rullmotståndet hos våra polyuretan-
hjulbanor ännu mer. Under hela processen med att utveckla och 
optimera våra polyuretaner har vi ett nära samarbete med våra 
konstruktions- och produktionsavdelningar samt våra leverantörer. 
Detta är det enda sättet att säkerställa att de material vi utvecklar 
i laboratoriet också fungerar i praktiken. 

Hur ser ni till att tillverkningsprocessen uppfyller kundernas 
höga kvalitetskrav?

Marc Braschler: Tillverkning av polyuretan är en extremt komplex 
process – du måste hålla koll på en mängd olika parametrar för 

Blickles lösningar för transportsystem · www.blickle.com

David Blickle,  
Managing Partner
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Blickles experter (från vänster till höger): 
David Vogelmann (försäljningschef), Thomas Zimmer (konstruktionschef, hjul för höga belastningar), 
Marc Braschler (produktionschef för polyuretan), Michael Haug (produktchef för transportteknik), Dr. Yannic 
Gross (utvecklingschef för polyuretan).

att se till att slutprodukten håller en jämn och hög kvalitet. Vi utför 
rigorösa kvalitetskontroller på alla material som vi använder för att 
tillverka vår polyuretan. I våra produktionssystem registreras 
detaljerade data från hela tillverkningsprocessen. Eventuella fel 
eller defekter upptäcks omedelbart så att vi kan åtgärda dem. Vi 
använder högkvalitativ formsprutningsutrustning för att se till att 
våra hjul håller sig inom specificerade toleranser och är korrekt 
centrerade. Vi tar stickprov från varje parti och kontrollerar med 
specialiserad testutrustning att de motsvarar de fastställda 
specifikationerna. När hjulen är färdiga genomför vi ytterligare en 
omgång tester för att kontrollera deras skär- och draghållfasthet 
och hållbarhet. Vi har också utvecklat vår egen specialmetod för 
att testa hjulbanans vidhäftning. Mitt team och jag är stolta över 
våra resultat när det gäller kvalitetshantering och vi får ofta positiv 
feedback från våra kunder.

Dr. Yannic Gross:  Det nya kompetenscentret för polyuretan har 
ett laboratorium och ett tekniskt center som bägge har 
toppmodern utrustning. Med den här anläggningen kan vi utveckla 
nya polyuretaner oberoende av tillverkningsprocessen och utföra 
materialtester utan att störa produktionen. Vi ser alltid till att ha 
tillräckligt med ledtid inför de omfattande tester vi utför så att vi 
får tillförlitliga och reproducerbara resultat. Vi förbättrar 
kontinuerligt våra analysmetoder så att de kan ge ännu bättre 
precision. Laboratoriet ansvarar också för att inspektera de 
råvaror vi använder och utföra kemiska analyser av våra färdiga 
polyuretanmaterial.

Finns det några särskilt utmanande projekt inom området 
transportteknik ni kommer ihåg?

David Vogelmann: Vi ställdes en gång inför utmaningen att hitta 
en lösning för ett automatiserat lagrings- och beställningssystem. 

Systemet använde autonoma robotar för att hämta beställningar och de hade vardera åtta 
hjul. Kunden kom till oss för att hitta styrhjul och de hade oerhört höga krav när det gällde 
hjulens grepp, kvalitet och ledningsförmåga. Våra Besthane-styrhjul kunde erbjuda en 
exceptionell bra precision på rälssystemet trots extremt höga hastigheter och kraftiga 
accelerationsnivåer. Vårt engagemang för innovation och vår expertis inom polyuretan 
betalade sig verkligen när vi arbetade tillsammans med kunden för att hitta den perfekta 
lösningen.

Vår nya produktionsanläggning för polyuretan täcker en yta på cirka 24 000 kvadratmeter och har 
mer än fördubblat vår tillverkningskapacitet för polyuretan. Produktionsbyggnaden är direkt kopplad 
till logistikcentret för att säkerställa effektiva tillverkningsprocesser. Vårt nya kompetenscenter för 
polyuretan har ett laboratorium med toppmodern utrustning. Blickle är därför perfekt positionerat för 
att möta den ökade globala efterfrågan på polyuretanhjul och länkhjul. Den här stora investeringen 
understryker vårt fortsatta engagemang för att tillverka produkter i Tyskland och förbereder Blickle för 
framtida produktionstillväxt.

Den nya produktionsanläggningen för polyuretan (framtill till höger) och logistikcentret (baktill till vänster)
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1 VÄGEN TILL FRAMGÅNG

Näthandeln har ökat kraftigt under de senaste åren och antalet 
paket som skickas med post ökar snabbt. Samtidigt förväntar sig 
kunderna snabb leverans av sina beställningar. Flygplatser å sin 
sida ansvarar för att hantera ett stort antal passagerare och deras 
bagage på ett snabbt och säkert sätt. Inget av detta skulle vara 
möjligt utan användning av högteknologiska system. Mer 
prestanda innebär högre hastighet och mer påfrestningar på 
komponenterna. Styrhjul är särskilt viktiga för att se till att 

systemen fungerar smidigt och tyst och samtidigt minimerar 
motståndet. BEUMER Group planerar och inför skräddarsydda 
transport- och lastningssystem, pallastning, paketeringsteknik 
och sorterings- och distributionssystem för en rad olika sektorer. 
Systemleverantören, baserad i tyska Beckum, behövde en partner 
som man kunde lita på för att möta framtidens utmaningar. 
Företaget vände sig till Blickle.

Automatiska sorterings- och distributionssystem – såväl 
bagagehanteringssystem på flygplatser som rederiers distributionscentraler – 
måste vara effektivare och mer tillförlitliga än någonsin.  
BEUMER Group, en ledande leverantör av transportsystem inom dessa områden, 
förlitar sig på Blickles expertis.

Förbättra prestandan med rätt länkhjul

SNABBARE, TYNGRE, LÄNGRE.

Blickles lösningar för transportsystem · www.blickle.com
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Nära partnerskap är vägen till framgång 
De två företagen arbetade tätt tillsammans i detta banbrytande 
projekt. Blickle genomförde omfattande tester för att hitta bästa 
möjliga lösning. BEUMER GROUP bestämde sig för att följa Blickles 
rekommendation att använda hjul med en hjulbana av Blickle 
Besthane – en reaktionsgjuten polyuretan-elastomer – i sina 
sorterings- och distributionssystem. Detta material ger en hög 
rullprestanda och är mycket nötningsbeständigt. Hjulen är tysta och 
har ett lågt start- och rullmotstånd. Resultatet är tyst och 
energieffektiv drift. En särskild aluminiumstomme optimerar 
värmeavledningen och garanterar att lagret sitter ordentligt. 
Polyuretan-hjulbanan är dessutom fuktbeständig.

”De nya styrhjulen förbättrar prestandan för våra 
sorteringssystem markant”, sade Mads Kjærgaard, chef för 
strategisk upphandling hos BEUMER, entusiastiskt. ”Blickles 
länkhjul rullar mjukt och kan hantera betydande laster. Detta 
garanterar att systemet fungerar tillförlitligt med lågt 
underhållsbehov”. Förutom de tekniska fördelarna med Blickles 
produkter, uppskattade BEUMER Group också hur snabbt 
företaget kunde leverera samt hur bra de var på att hålla sina 
leveranstider. ”Komponenterna är en viktig del av våra transport- 
och sorteringssystem”, betonade Kjærgaard. Blickle levererar nu 
alla styrhjul till sorteringssystemen från BEUMER Group.

“Tack vare Blickle kan vi utveckla snabba, högpresterande 
system. Dessa system kommer att ge oss fördelar i 
konkurrensen som vi kan överföra till våra kunder.”

BEUMER Group
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TID ÄR PENGAR
Hinder är till för att övervinnas. Det krävs engagemang för innovation för att 
uppfylla världens behov av snabbhet under en tid av stor prispress.

Inga gränser

EFFEKTIVITET INNEBÄR SNABBHET

Besthane® / Vulkollan® Extrathane® Hastighet [km/h]Besthane® Soft Softhane®

VULKOLLAN® är ett registrerat varumärke som tillhör Covestro Group

Så påverkas bärigheten av hastigheten (hjul-Ø 200 mm) *

Bärighet [kg]

Blickles lösningar för transportsystem · www.blickle.com
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Utvecklingen inom transportteknik går snabbt. Efterfrågan på 
högpresterande system är högre än någonsin på grund av den enorma 
ökningen av antalet paket som skickas med posten. Statistiken ser ut som 
något från Guinness rekordbok: Högteknologiska depåer sorterar omkring 
60 000 paket i timmen och på flygplatser hanteras ofta upp till 15 000 paket 
i timmen. Berg- och dalbanetåg susar fram i topphastigheter på över 100 
kilometer i timmen, medan världens snabbaste transportband transporterar 
bulkmaterial i en hastighet på 15 meter per sekund.

Prestanda på den här nivån är endast möjlig om du har material och 
produkter som matchar den. Standarderna för drivhjul, bärande hjul och 
styrhjul i dessa system har skärpts i takt med de rekordhöga nivåerna i 
branschen: acceleration, rörelse och inbromsning ger alla upphov till 
extrema dynamiska belastningar. I takt med att hastigheterna ökar, lasterna 
blir tyngre och stilleståndstiderna blir kortare ökar också efterfrågan på 
hjulbeläggningar som kan hantera dessa dynamiska belastningar utan alltför 
kraftig värmeutveckling. Att ha rätt hjulbana är inte tillräckligt – du måste 
också ha en fälg som klarar av jobbet.

Blickle har allt som behövs för att uppfylla alla dessa krav. Vi har samarbetat 
med ledande tillverkare av transportteknik för att utveckla högpresterande 
specialmaterial som klarar avsevärda dynamiska belastningar, även när 
utrymmet är begränsat.

* Ett hjuls bärighet minskar i högre hastigheter när hjulbanan värms upp (dynamisk bärighet). Ju 
högre elasticiteten är i det material som används i hjulbanan, desto mindre värms det upp när 
det utsätts för dynamisk belastning. Ett hjuls dynamiska bärighet påverkas också av hårdhet, 
tryckhållfasthet och golvförhållanden.

Better Blickle

Energiförbrukningen är redan idag en av de 
största kostnadsposterna inom industrin och den 
utvecklingen ser inte ut att avstanna. Lösningen 
på detta problem är att minska den energi som 
transportsystemen förbrukar. Hjul från Blickle har 
en viktig roll att spela i detta sammanhang.

Innovativa högelastiska hjulbanor som Blickle 
Besthane Soft är extremt effektiva när det gäller 
att förhindra energiförlust tack vare deras otroligt 
låga hysteres. Genom att erbjuda ett rullmotstånd 
som är upp till 30 procent lägre än jämförbara 
alternativ ger de kunderna ett alternativ som är mer 
energieffektivt utan att ge avkall på hållbarheten. 
Detta minskar kundernas kostnader för underhåll av 
sina transportsystem och hjälper dem samtidigt att 
nå sina miljömål.

Så påverkas rullmotståndet av hjulbanans 
elasticitet 
(hjul-Ø 200 mm; DIN 53512 / ISO 4662)

Energiförlust: Standardpolyuretan (75 Shore A)

Komprimering (mm)

Kraft [N]

Energiförlust: Blickle Besthane® Soft (75 Shore A)

Komprimering (mm)

Kraft [N]
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TOPPRESTANDA
EFFEKTIVITET ÄR INDIVIDUALITET

Blickles lösningar för transportsystem · www.blickle.com



19

Premiumkvalitet i Blickles 
standardsortiment

• 7 serier och 99 varianter tillgängliga
• Hjuldiameter: 25–125 mm

Styrhjul från Blickle

• 7 serier och 155 varianter tillgängliga
• Hjuldiameter: 35–1 000 mm

• 7 serier och 151 varianter tillgängliga
• Hjuldiameter: 75–1 000 mm

drivhjul/grundhjul från Blickle

Lasthjul från Blickle

Bärighet: upp till 530 kg

Bärighet: upp till 25 000 kg

Bärighet: upp till 30 000 kg

Transportsystem är komplexa maskiner som inte är effektivare än sin 
svagaste länk. Det finns inget utrymme för kompromisser och det krävs 
enastående prestanda av varje enskild komponent. För varje system ställs 
också egna unika krav. Konstruktörer har stor nytta av att ha en pålitlig, 
erfaren partner vid sin sida under planeringsprocessen. 

På Blickle kan vi garantera högsta möjliga effektivitet genom att säkerställa 
att varje komponent som ingår i ett hjul uppfyller våra kunders specifika 
krav. I vårt omfattande produktsortiment ingår styrhjul, drivhjul, lasthjul och 
flänshjul för varje tänkbar användning. Att utveckla speciallösningar är 
vardagsmat för våra experter och något de har klarat av med stor framgång 
i flera år. Vår höga grad av vertikal integration gör att vi kan sätta ihop den 
perfekta kombinationen av hjulbanor, fälgar, hjulgeometrier och hjullager för 
att möta våra kunders behov.

Hjullager
I alla våra produkter används högkvalitativa hjullager som passar 
perfekt för många olika användningar. Blickle har även ett 
omfattande sortiment av speciallager för användning i miljöer som 
är särskilt varma, kalla, fuktiga eller dammiga. Företaget använder 
också spårkullager för användningar där rullprestanda och hållbarhet 
är högsta prioritet. Vi använder specialiserade simuleringar som ger 
oss en exakt bild av ett hjuls rullprestanda och hållbarhet i en viss 
användning.

1

Hjulbanegeometri
Hjulbanegeometrin har stor betydelse för hur ett hjuls egenskaper 
ser ut. Ett exempel är att specialgeometrier kan användas för att 
minska spänningen i ett hjul när det utsätts för stora belastningar. 
Specialanpassade hjulbanegeometrier kan användas för att förhindra 
kantbelastning i specialanvändningar. .

2

Hjulbanans tjocklek och komprimering 
Blickles produktsortiment omfattar hjulbanor med dimensioner 
som ger maximalt mjuka rullegenskaper. Specialtjocklekar på 
hjulbanor kan användas för användningar med höga belastningar 
och begränsat utrymme för att säkerställa att hjulen har den bärighet 
som krävs, även vid höga hastigheter.

3

Material och Shore-hårdhet
Blickle erbjuder ett brett utbud av material med olika hårdhetsgrader 
för att uppfylla alla krav när det gäller bärighet, rullmotstånd, 
rullegenskaper, grepp och skonsamhet mot golv. Våra experter kan 
justera formlerna och se till att materialen har precis rätt egenskaper 
för specifika användningar.

4
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2 VÄGEN TILL FRAMGÅNG

Blickles lösningar för transportsystem · www.blickle.com
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Ibland behöver man helt enkelt något som är lite 
utöver det vanliga.
ROFA är en ledande global leverantör av nyckelfärdiga lösningar för 
transportsystem, automatiseringsteknik, internlogistik och konstruktioner 
för särskilda ändamål. Den Bayern-baserade leverantören tillverkar 
elektriska taktransportörer med ett rälssystem på hjul för 
fordonsindustrin. ROFA letade efter en ny lösning eftersom de 
komponenter de använde inte klarade av de höga belastningarna och 
snabbt slets ut. Lösningen: En specialanpassad konstruktion från Blickle 
som enkelt kan hantera tunga laster och samtidigt är långsiktigt 
tillförlitlig.

Uppdrag: Prestanda i toppklass  
De elektriska taktransportörerna transporterar komponenter på ett  
rälssystem. Rälsen hänger i taket med hjälp av fästkonsoler. Hjulen 
i systemet är i drift dygnet runt och utsätts för hårda belastningar. 
Biltillverkningsprocesser som är igång dygnet runt ställer höga krav 
på de system och komponenter som ROFA levererar och de flesta 
standardkomponenter är helt enkelt inte tillräckligt tåliga för att klara 
av den tunga arbetsbelastningen. ROFA konstaterade att de hjul de 
använde snabbt slets ut av den konstanta användningen. Företaget 
bestämde sig för att hitta ett alternativ med höga prestanda.

Lösningen:  
Skräddarsydd kvalitet från Blickle 
Blickle tog i nära samarbete med ROFA fram en specialvariant av ett 

hjul från GB-serien med en diameter på 250 millimeter. Under 
processen testades en mängd olika hjulbanor på en 
biltillverkningsanläggning under verkliga förhållanden. Blickles 
experter kunde på så sätt optimera hjulbanans geometri tills de fick 
fram en perfekt lösning. De hjul som Blickle utvecklade har en 
hjulbana av den slitstarka polyuretanen Blickle Besthane som är 
tjockare än standardvarianterna i företagets produktsortiment. Det 
gör att hjulet klarar av alla ojämnheter vid övergångar mellan 
rälsskenor. Den specialdesignade hjulbanan med en hårdhet på 
96 Shore A ger hög styvhet och ökar hjulets bärighet. Den lämpar sig 
för användningar med höga belastningar på upp till 12 ton och har 
samtidigt lågt rullmotstånd. De två raderna med vinkelkullager kan 
utan problem hantera stora belastningar på hjulen.

ROFA är oerhört nöjda med Blickles skräddarsydda lösning, som 
tillförlitligt transporterar tunga vagnskarosser och andra komponenter 
dygnet runt. Hjulen är också hydrolysresistenta, vilket förhindrar att 
hjulbanan åldras i förtid och lossnar från fälgen, i synnerhet i miljöer 
med mycket fukt. Valet av Blickle har också lönat sig ekonomiskt för 
ROFA eftersom den specialanpassade lösningen är underhållsfri.

Transportteknik och automatisering på beställning – det är ROFA AG:s slogan. Det är 
också ett perfekt sätt att beskriva de höga standarder som Blickle kräver av sig själva. 

TRE NIVÅER AV 
TILLFÖRLITLIGHET

Prestanda av högsta klass 

“Biltillverkningsprocesser som pågår dygnet runt ställer höga krav på de system vi 
levererar. Blickle utformade en skräddarsydd lösning för oss som fungerar perfekt!”

ROFA AG
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FRÅN FORMEL TILL BEARBETNING – TILLVERKADE AV BLICKLE

FRAMGÅNGSFAKTORER 

Otto Bayer skulle ha fyllt 120 år den 2 november 2022. På 1930-talet uppfann denna 
briljanta kemist polyuretan, ett material som numera är en oumbärlig del av vårt dagliga 
liv och som Blickle anser sig vara expert på.

Polyuretan finns överallt: från lack, lim och skum till drivremmar, skosulor och – 
naturligtvis – hjulbanorna på de hjul och länkhjul som används i transportsystem. 
Utan detta material skulle transportsystem inte kunna prestera på den höga nivå 
som vi är vana vid. Det finns ett antal olika faktorer som kan påverka kvaliteten 
hos polyuretan och det är viktigt att poängtera att det måste bearbetas på rätt sätt 
för att fungera som det är tänkt.

Under årens lopp har Blickle vuxit till en specialist på polyuretan. Företaget 
utvecklar och optimerar nu sina egna högpresterande polyuretaner särskilt för 
användningar där hög hastighet, enastående prestanda och mjuka rullegenskaper 
är högsta prioritet.

För att ha full kontroll över kvaliteten och prestandan hos våra hjulbanor tillverkar 
vi dem helt och hållet i egen regi. Vi använder helautomatiserade system för att 
blästra, rengöra och grunda fälgarna. För den efterföljande lågtrycksgjutningen 
använder vi datorövervakade maskiner. Beroende på formel tillsätter vi sedan 
exakta mängder tillsatser som färgpigment, aktivatorer eller antistatiska medel. 
Detta ger oss den flexibilitet vi behöver för att kunna tillmötesgå de exakta krav 
våra kunder ställer.

Polyuretan med topprestanda

Blickles lösningar för transportsystem · www.blickle.com
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Better Blickle

• Polyuretan-hjul i alla storlekar, från 
25 till 1 000 millimeter i diameter

• Bärigheter på upp till 100 ton

• Heltäckande kvalitetskontroller

• Ythårdhet från 70 Shore A till 
96 Shore A

• Specialfärger tillgängliga
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Blickle
Softhane®

Blickle
Besthane® Soft

Blickle
Extrathane®

Blickle
Besthane®

DET BÄSTA AV 
POLYURETAN

PREMIUMMATERIAL – PREMIUMPRESTANDA

Det bästa med polyuretan är dess flexibilitet – materialets olika egenskaper kan skräddarsys 
med olika proportioner och produktionsprocesser. Var och en av våra högpresterande 
polyuretan-hjulbanor är resultatet av årtionden av erfarenhet och våra ingenjörers och 
kemisters oöverträffade expertkunskaper. Vi kan förse hjul med den bästa möjliga 
kombinationen av egenskaper för att passa varje situation.

Polyuretan-materialets formel och hur det bearbetas är de huvudfaktorer 
som påverkar slutproduktens kvalitet. De har stor påverkan på 
ythårdhet, elasticitet, nötningsbeständighet, bärighet, rullmotstånd och 
flexibilitet vid låga temperaturer. I samarbete med framstående 
forskningsinstitut och med hjälp av de modernaste metoderna förbättrar 
våra utvecklare ständigt de befintliga recepten och hittar de bästa 
kombinationerna av hjulbana, tjocklek och kontur. Förutom 
egenskaperna hos olika hjulbeläggningar är det också avgörande för 
produktens kvalitet hur väl de fäster vid fälgen. Därför utsätts hjulen och 
deras hjulbanor för omfattande tester under utvecklingen så att vi kan 
garantera en konstant hög kvalitetsnivå på lång sikt.

• 75 Shore A
• Polyuretan med topprestanda, mjuk
• Hög dynamisk bärighet med mycket 

bra grepp och hydrolysresistens.
• Finns i ESD-variant

• 75 Shore A
• Standardpolyuretan, mjuk
• Mycket bra grepp, mycket skonsamt 

mot golv och lågt rullmotstånd
• Finns i antistatisk variant

• 92 Shore A
• Standard-polyuretan
• Mångsidig standardpolyuretan med 

hög dynamisk bärighet
• Finns i antistatisk variant

• 92 Shore A
• Polyuretan med topprestanda
• Mycket lågt rullmotstånd, mycket 

hög dynamisk bärighet och 
hydrolysresistens

• Finns i elektriskt ledande variant och 
ESD-variant

Blickles lösningar för transportsystem · www.blickle.com

Vad är elektrisk ledningsförmåga?

Den elektriska ledningsförmågan hos hjul och länkhjul 
skyddar mot elektrostatiska urladdningar som kan 
genereras av transportredskap eller transporterat gods. 
Ett hjul eller länkhjul anses vara elektriskt ledande om 
dess resistans inte överstiger 104 Ω. Ett hjul eller 
länkhjul anses vara antistatiskt om dess resistans är 
mellan 105 och 107 Ω. Blickle har ESD-varianter av hjul 
och länkhjul för användningar som kräver en resistans 
på upp till 109 Ω.
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Vill du ha mer information?  
Skanna bara QR-koden 
och kliv in i Blickles värld av 
innovationer.

• 92 Shore A
• Polyuretan med topprestanda
• Lågt rullmotstånd och mycket hög 

dynamisk bärighet.

• 94 Shore A
• Termoplastisk polyuretan
• Finns i fuktresistenta och 

hydrolysresistenta varianter
• Finns i elektriskt ledande variant

VULKOLLAN® är ett registrerat varumärke som tillhör Covestro Group

Ergonomi – Tillverkat av Blickle
När det gäller ergonomi är rullmotståndet den viktigaste 
faktorn. På Blickle kan vi stolt säga att våra produkter har det 
bästa rullmotståndet i alla klasser. Många års erfarenhet inom 
många olika områden har gett oss en djupgående expertis inom 
materialutveckling. För att behålla en ledarposition måste man hela 
tiden bli bättre. En stor del av vårt utvecklingsarbete är därför inriktat 
på forskning om nya hjulbeläggningar.

Dynamisk bärighet

Skonsamhet mot 
golv och mjuka 
rullegenskaper

Elektrisk ledningsförmåga
(tillval)

Resistens mot fukt och 
hydrolys

Väggrepp och 
dragkraft

Rullmotstånd

Termoplastisk 
polyuretan (TPU)

Vulkollan® TPU

Besthane®

Besthane® Soft

Extrathane®

Softhane®

Hö
g

Hög

Hög

Lå
gt

Hög

Hög
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3 VÄGEN TILL FRAMGÅNG

För offshore-kranar kan det bli dyrt med driftstopp, underhåll och 
komponentbyten. Conductix-Wampfler, en av världens ledande 
tillverkare av kabelvagnssystem, hade länge kompromissat med 
kvaliteten på sina styrhjul och bärande hjul. Företagets 
kabelvagnar används i hamnkranar och andra anläggningar. 
Styrhjulen och de bärande hjulen på dessa kabelvagnar utsätts för 
stora påfrestningar. De används ofta utomhus dygnet runt och 
utsätts för frost, salthaltig luft, fukt och värme. Kunden var 

tvungen att byta ut länkhjulen på offshore-kranarna med jämna 
mellanrum för att förhindra att de skulle gå sönder vid lossning av 
containerfartyg, vilket skulle kunna leda till dyra driftstopp. 
Kostnaderna för underhåll och reservdelar blev allt högre. 
Företaget hade även ständigt problem med hjulbanor som 
lossnade på grund av korroderade fälgar. Hjulen var inte heller 
tillräckligt hydrolysresistenta.

System som levererar energi och data till mobil utrustning såsom kranar kräver 
en hög nivå av precision och prestanda så att kabelvagnar kan röra sig säkert och 
tillförlitligt på sina spår utan behov av underhåll. Det finns ett antal utmaningar 
som måste övervinnas: dessa system måste tåla frost, fukt, värme och salt luft och 
måste dessutom klara av lång driftstid. 

Hög prestanda. I alla förhållanden.

HÅLLA FLÖDET AV ENERGI OCH 
DATA TILLFÖRLITLIGT  

Blickles lösningar för transportsystem · www.blickle.com



27

Det finns alltid en lösning
Tack vare Blickles nya generation hjul ligger dessa problem nu i det förflutna. Hjul- och 
länkhjulsspecialisten levererar komponenter av högkvalitativ polyamid 6 som gjuts över 
den tåliga premiumpolyuretanen Blickle Besthane. Fälgarna är hermetiskt tillslutna på ena 
sidan för att förhindra att vatten tränger in. Hjulbanan är hydrolysresistent och extremt 
motståndskraftig i salthaltig luft. Hjulen tål temperaturer från -20 till 70 °C och är 
tillförlitliga även under extrema väderförhållanden.
Conductix-Wampfler förlitar sig nu enbart på Blickles lösning för alla de kabelvagnar som 
används i tillämpningar med hög dynamisk belastning. Hjulen har en diameter på 
80–160 mm. Förbindelsen mellan fälgen och polyuretan-hjulbanan är extremt tålig, vilket 
har förbättrat hjulens livslängd avsevärt. Detta har minskat Conductix-Wampflers 
kostnader för underhåll och lagring av reservdelar.

“Hjulen i en kabelvagn för offshore-kranar måste 
tåla tuffa förhållanden. Vi visste att vi behövde en 
expertpartner med ett engagemang för kvalitet för 
att hitta bästa möjliga lösning. Blickle var vårt 
förstahandsval.”

Patrick Schöpflin,  
produktchef Festoon Systems, 
Conductix-Wampfler
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PRECISION INOM VARJE 
OMRÅDE

PRECISION ÄR EN FRÅGA OM INSTÄLLNING

Spårbarhet
Alla partier är helt spårbara

Hjullager
Perfekt svarvade lagersäten 
med precision ner till den sista 
hundradelen av en millimeter.

Exakt tillverkning.
Minimala och reproducerbara 
tillverkningstoleranser för alla 
hjuldimensioner.

På Blickle kan vi tillverka allting internt tack vare vår höga grad av vertikal integration. Alla våra processer är tydligt definierade, 
datorstyrda, övervakade, loggade och spårbara. Vi förlitar oss helt och hållet på våra högt kvalificerade specialister med mångårig 
expertis. Våra ledningssystem, vår toppmoderna automatiserade produktions- och testutrustning samt våra fabriksinspektioner 
och kontroller av första och sista exemplar garanterar hög kvalitet och tillförlitliga processer. 

Blickles lösningar för transportsystem · www.blickle.com
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Vill du ha mer information?  
Skanna bara QR-koden 
och kliv in i Blickles värld av 
innovationer.

Minimala toleranser
Som tillval erbjuds slipning av hjulbanor för 
precision ner till den sista hundradelen av en 
millimeter.

Exakt slutbearbetning
Valfri överspänning av slitbanorna för  
toleranser ner till sista tiondels millimeter.

Konsekvent Blickle-kvalitet
Helautomatiserad intern gjutningsprocess för 
reproducerbar kvalitet

Om du vill ha något gjort rätt, gör det själv. Det är vad vi gör, från 
produktion hela vägen till långt efter slutkontrollen.

Ingenjörerna i våra testlaboratorier har ett flertal testmaskiner till sitt förfogande, bland 
annat roterande testbänkar för belastningar på upp till 5,5 ton, materialprovmaskiner och 
luftkonditionerings- och värmeskåp. Vi använder toppmodern testutrustning för tester på 
hjul och länkhjul i enlighet med DIN EN 12527–12533 (ISO 22878–22884) samt utför 
hållfasthetstest ända tills produkten förstörs. Vi har integrerat ett stort antal test- och 
kontrollstationer i våra produktionslinjer för att upprätthålla våra certifierade, högkvalitativa 
standarder.

Testning av radialkast

Inspektion av lagersäten 
och passning

Testning av shore-hårdhet 

Testning av elektrisk 
ledningsförmåga 

Testning av hjulbanans 
vidhäftning
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4 VÄGEN TILL FRAMGÅNG

Blickles lösningar för transportsystem · www.blickle.com
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Robotarna går på ett rälssystem och varje robot har åtta hjul: fyra i 
färdriktningen och fyra i tvärriktningen. Hjulen kan höjas eller sänkas 
så att robotarna kan röra sig i alla riktningar på det 
schackbrädesliknande rälssystemet.

Systemet tillverkas av AutoStore™, ett av de 500 största företagen i 
Norge med filialer runt om i världen. Företaget hade goda 
erfarenheter av att använda styrhjul från Blickles FALTH-serie med 
hjulbana i Blickle Extrathane-polyuretan för sin tidigare generation av 
robotar. Nu var det upp till oss att lösa nästa utmaning.

Den nya generationen robotar har ett avancerat drivsystem där alla 
fyra hjulen i en viss körriktning är anslutna till en enda motor. Detta 
ger en bättre kraftöverföring med förbättrad acceleration och 
bromsning, utan risk för att hjulen glider. På grund av systemets 
karaktär är kraven på hjulen mycket höga.

Den perfekta lösningen: Drivhjul från ALB-serien. Till hjulbanan 
användes den antistatiska polyuretan-elastomeren Blickle Besthane 
– ett material som vi har tagit fram speciellt för höga hastigheter och 
snabb acceleration. Blickle Besthane ger mycket lägre start- och 
rullmotstånd än hos hjul med Blickle Extrathane. Till fälgen användes 
en särskild aluminiumkonstruktion för att hjulet ska röra sig mjukt på 
rälssystemet. Detta gjorde att vi kunde erbjuda en lösning med högre 
bärighet, snabbare acceleration och högre hastigheter. Resultat: 
Robotarna kan förflytta sig med exceptionell precision på 
rälssystemet trots extremt höga hastigheter och snabb acceleration. 
Det lägre start- och rullmotståndet har också minskat den mängd 
energi som systemet använder.

Användning: Ett automatiserat robotsystem för lagerhållning och 
orderplockning. Utmaningarna: Manövrerbarhet i alla riktningar. Högsta 
precision när det gäller hjulupphängning och hjulgeometri. Inget underhåll.

ÄVEN ROBOTAR RÖR SIG 
BÄTTRE MED BLICKLE

Mobilitet. Ny dimension.

“Precision, mjuka rullegenskaper och 
hållbarhet är våra högsta prioriteringar. 
Vi visste att vi kunde lita på att Blickle 
skulle hitta den perfekta lösningen.”Jone Gjerde, Chief Operating Officer AutoStore™
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WE INNOVATE MOBILITY

>  Över 30 000 standardprodukter med den perfekta lösningen för i stort 
sett varje applikation.

> Snabba, kostnadseffektiva lösningar tack vare Blickles modulära  
 designprincip.

>  Flexibilitet vad gäller speciallösningar: Tillsammans med dig utvecklar 
vi en lösning anpassad till den specifika användningen. 

> En hög grad av vertikal integration och produktion vid huvudkontoret  
 ger full kontroll över alla arbetsmoment.

>  Hög Blickle-kvalitetsstandard genom att kombinera toppmoderna maskiner 
med manuellt precisionsarbete under hela produktionsprocessen.

>  Toppmoderna, automatiserade anläggningar för testning och tillverkning 
säkerställer hög tillförlitlighet i processerna och kvalitet på ”Made in 
Germany”-nivå.

> Våra produkter är konstruerade för lång livslängd.

>  Rättvisa, lojalitet, respekt och förtroende är  
kärnan i alla våra interaktioner med  
kunder, leverantörer och medarbetare.

>  Vi är fast beslutna att agera ansvarsfullt  
både på vårt huvudkontor i Rosenfeld och  
på våra internationella filialer.

>  Erkänt som ett klimatneutralt företag och 
för hållbart företagande.

>  Decennier av erfarenhet och kompetens inom alla branscher som 
en av världens ledande tillverkare av hjul och länkhjul.

>  För oss är utveckling tradition: Ett familjeföretag som nu är inne 
på sin 3:e generation.

> Nära kundsupport genom ett nätverk av fackrådgivare  
 i mer än 120 länder över hela världen.

Kvalitet  
och  

tillverkning

Mångfald 
av  

produkter

Service

Samarbete

Ansvar

BLICKLE. BEST IN

Blickles lösningar för transportsystem · www.blickle.com
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> Mer än 24 000 olika produkter är klara att fraktas inom en 
 eller två dagar över hela Europa.

> Korta leveranstider tack vare decentraliserade lager eller 
 leverans direkt från vårt centrallager i Rosenfeld.

> Leveransresultat av högsta klass tack vare en toppmodern 
 logistikavdelning.

>  Smarta drivningslösningar som ger stöd där en människas krafter inte 
räcker till (e-mobilitetslösningar).

>  Erfarna, specialiserade team med experter som snabbt kan ta fram 
speciallösningar.

>  Genom samarbete med välrenommerade vetenskapliga institut och 
universitet får Blickles utvecklare fram nya idéer.

>  Kontinuerlig optimering av det befintliga produktsortimentet.

>  Cirka 1 500 framgångsrika kundspecifika lösningar om året.

>  Fackrådgivning från personliga kontaktpersoner över hela världen.

>  Informativ Blickle-webbplats med produktkonfigurator och 
onlinebutik.

> Lösningar för e-handel och e-inköp.

> Närvaro på internationella mässor över hela världen.

>  Blickle Academy: Utbildningar för medarbetare och återförsäljare.

Om du vill vara ledande på marknaden måste du hela 
tiden bli bättre. Vi vill vara bäst. För dig. För din 
framgång. Som lösningspartner och tjänsteleverantör vill 
vi hjälpa dig att bli framgångsrik. Utöver vårt omfattande 
standardsortiment lägger vi därför stor vikt vid 
utvecklingen av skräddarsydda lösningar. Om det visar 
sig att vi har en lucka i vår produktportfölj ser vi till att 
täppa igen den. 

Tack vare vår vertikala integration och ”Made in 
Germany”-produktion har vi full kontroll över hela 
tillverkningsprocessen, från material till slutmontering. 
Vi är också stolta över hur vi uppfyller våra 
leveransåtaganden. Mer än 24 000 olika produkter är 
klara att skickas ut inom en till två dagar från en av 
branschens modernaste logistikavdelningar. Våra 
kvalitetsstandarder är extremt höga – inom alla 
områden! 

Innovation

Service

Leverans-  
Prestanda Tillverkning: Tyskland.  

Försäljning: Hela världen. 
Vi exporterar våra produkter till över 120 länder i hela 
världen. Med 20 försäljningsbolag i Europa, Nordamerika, 
Asien och Australien samt försäljningspartner över hela 
världen ser vi till att våra internationella kunder är väl 
omhändertagna.
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Mobilitet i alla kanaler.
Upptäck över 30 000 mobilitetslösningar: Beställ vår aktuella 
huvudkatalog eller prova vår produktkonfigurator på  
www.blickle.com

Lasthjul  
För extremt tunga laster 

• Bärighet: 100–30 000 kg
• Hjul-Ø: 35–1 000 mm

Speciallösningar
För skräddarsydda användningar

Blickles lösningar för transportsystem · www.blickle.com

BLICKLES LÖSNINGAR FÖR 
TRANSPORTSYSTEM

VÅR TRANSPORTTEKNISKA 
VÄRLD
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I vårt breda sortiment med över 30 000 standardprodukter finns den perfekta lösningen för i 
stort sett varje situation. Alla våra produkter håller hög kvalitet och är underhållsfria, snabbt 
tillgängliga och har lång livslängd, som du kan förvänta dig av Blickle.

Unika transporttekniska lösningar som sätter nya standarder för effektivitet, prestanda och pre-
cision. Hos oss hittar du definitivt något som passar dina behov.  
Om du inte hittar vad du söker i vårt omfattande standardsortiment kan vi tillsammans ta fram 
en produkt som anpassas för dig: Kundanpassning är en av våra starka sidor.  
Eftersom kundnöjdhet är vår mission.

Vill du ha mer information?  
Skanna bara QR-koden 
och kliv in i Blickles värld av 
innovationer.

Flänshjul- och länkhjul  
För rälsbaserade användningar med hög 
precision

• Bärighet: 50–9 000 kg
• Hjul-Ø: 50–400 mm

Drivhjul, hjul för navmontering och 
standardhjul
För optimerad drivning och dragkraft

• Bärighet: 200–25 000 kg
• Hjul-Ø: 75–1 000 mm

Styrhjul  
För en tillförlitlig och exakt resa 

• Bärighet: 15–530 kg
• Hjul-Ø: 25–125 mm



CAD-DATA 
PÅ BARA 
NÅGRA 
KLICK

Välj. Ladda ned. Installera.

Högklassig mobilitet
3D-data för alla våra produkter kan laddas ner utan 
kostnad i standardformat. Du kan enkelt integrera våra 
produkter i din konstruktion redan från början. 

www.blickle.com/service/downloads

Vill du ha mer information? Skanna bara 
QR-koden och ladda ner de CAD-filer du 
behöver med några få klick.
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